
$
REPUBLIKA HRVATSKA

HRVATSKA ENERGETSKA 
REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 
10000 Zagreb

KLASA: 310-03/19-32/1 
URBROJ: 371-06-19-5 
Zagreb, 1. ožujka 2019.

Na temelju članka 6. stavka 1. i 4. Uredbe Komisije (EU) 2016/1388 od 17. kolovoza 2016. o 
uspostavljanju mrežnih pravila za priključak kupca Hrvatska energetska regulatoma agencija je na 5. 
sjednici Upravnog vijeća održanoj 1. ožujka 2019. donijela

ODLUKU
o davanju odobrenja na prijedlog Odluke o utvrđivanju zahtjeva za opću primjenu za

priključenje kupaca

1. Daje se odobrenje na prijedlog Odluke o utvrđivanju zahtjeva za opću primjenu za priključenje 
kupaca kojeg je Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb, dostavio 
Hrvatskoj energetskoj regulatomoj agenciji uz dopise broj i znak: 32-176/19.ŽK, od 11. siječnja 
2019. i broj i znak: 32-921/19.ŽK, od 18. veljače 2019.

2. Nalaže se Hrvatskom operatoru prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb, da, u skladu s 
člankom 6. stavkom 1. Uredbe Komisije (EU) 2016/1388 od 17. kolovoza 2016. o uspostavljanju 
mrežnih pravila za priključak kupca, Odluku o utvrđivanju zahtjeva za opću primjenu za 
priključenje kupaca objavi na svojoj intemetskoj stranici.

3. Ova Odluka objavit će se na intemetskoj stranici Hrvatske energetske regulatome agencije.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik Upravno^vijeća 

' 'rr Tomislav Jureković, dipl. ing.
V'./, -a

- gep.y

1/1

P/118513


